ti]
IMSSC

INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
Estado de São Paulo

Portaria nº 012, de 31 de agosto de 2001.

"Concede beneficio de pensão mensal vitalícia"

José Angelotti, Presidente do I.M.S.S.C.- Instituto Municipal de Seguridade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atnbuições
legais, e

CONSIDERANDO a conclusão do Processo Administrativo nº 046/01,

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder a pensão mensal vitalícia, à Sra. Iolanda Felisberto
Angelo, RG. n º 24.967.226-1, beneficiária do Sr. Sebastião Angelo, RG nº
16.308.826, falecido em 11/05/2001.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Instituto Municipal de Seguridade Social de Cajamar, 31 de agosto de 2.001.

JOSÉ

Publicada e registrada nesta Autarquia na data supra.

BENEDI
Resp. Setor

h. Antonieta Pasquarelli Penteado, 157 - Cajamar SP CEP 07760-000 - Fone/Fax: (0xxll) 4447-5587

Usuario
Realce

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}